令和４年１０月吉日

 受 講 希 望 者                  各位

   （一社）長崎県サッカー協会審判委員会
審判委員長    小川 直仁
フットサル部部長 杉町 健吾

（公印省略）

２０２２年度 フットサル審判３級昇級講習会の開催について

 拝啓、時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本委員会へのご支援と
ご協力賜り誠にありがとうございます。
   さて、標記講習会について、下記のとおり開催しますのでお知らせ致します。

記

１ 期  日 ： 令和４年１１月５日(土)、６日(日)

２ 大 会 名         ：  長崎県フットサルリーグ

３ 会 場 ： 講義＞ZOOMもしくは対面式 コロナ感染状況を見て判断する。

実技＞琴海南部体育館 長崎市琴海村松町703-14 電話番号095-884-2001

４ 登録料+参加料： 一般  ８，０００円
ユース ７，５００円
※KICKOFFシステムからお支払いをお願い致します。
※講習会参加料7，000円
※2022年度登録料(4→3級の差額)＜一般1,000円・ユース500円＞は、合格後にお支払

いとなります。

５ スケジュール： １１月５日（土）講義および競技規則テスト１１月６日（日）実技 ＜実施予定＞

６ 受講対象： ①受講者は、2022年度フットサル４級審判員資格を有し、フットサル審
判活動を1年以上した者で高校生以上の者。（必ず、審判証、審判手帳
を持参してください）。

         ただしサッカー審判2級保持者に限っては、この限りではない。
②受講者定員 ８名
③受講希望者が多数の場合は、Ｆ審判担当数、経験等を踏まえ審判委

員会で協議の上決定しますので、予めご了承ください。
※該当者には詳細等を後日連絡します。

７ そ の 他          : ①２日間受講により、競技規則テスト・実技において合格基準に達した場合
３級認定を与える。ただし、実技・競技規則テストにおいて合格基準
を満たない場合、再テストを行うが、競技規則については６０点以下
の場合は再テストを行わない。（競技規則テスト80点以上、実技テスト
8.0以上）

②スポーツ安全保険等に各自で事前にご加入ください。

８ 申込み先： KICKOFFシステムからお申込みください。また、申込書をデータで下記
メールアドレスまで送信、若しくは郵送にてご提出ください。個人情報
利用に関する同意書については、当日ご持参ください。

KICKOFF（URL）： https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

令和４年 1０月２３日 (日 ) 期日厳守

        不明な点は杉町までご連絡ください。

連絡先＞ メールアドレス sugimachi-nfa@amail.plala.or.jp

郵送先＞ 〒851-0405 長崎市為石町2789-4

携帯番号＞ 090-2506-9017